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Herbata Czarna BLACK PINE
NEEDLE Dymna Elegancja
Chin !

Cena 11,69 zł

Opis produktu

Black Pine Needle: Esencja Lasu i Natury
Odkryj magię natury zamkniętą w każdej filiżance naszej Black Pine Needle. Ta wyjątkowa czarna herbata to hołd złożony
pierwotnemu krajobrazowi Chin, gdzie ręcznie zbierane są wyłącznie najwyższej jakości szczyty herbaciane. Jej nazwa
pochodzi od wyglądu — liście przypominają delikatne igły sosny.

Proces produkcji obejmuje subtelne wędzenie naturalnym dymem z drzewa sosnowego, co nadaje jej niepowtarzalny,
zmysłowy aromat przywodzący na myśl Rosyjską Karawanę. W smaku dominuje harmonia nut dymnych, które łączą się z
aksamitną gładkością na podniebieniu i delikatną goryczką. To herbata dla tych, którzy pragną ucieczki od zgiełku i
zanurzenia się w głębokim, naturalnym doznaniu smaku i zapachu lasu.

 

Black Pine Needle: Partner dla Wytrawnych Smaków
Wyrazisty, dymny charakter herbaty Black Pine Needle czyni ją idealnym uzupełnieniem dań mięsnych i wędzonych.
Doskonale smakuje w połączeniu z pieczonymi żeberkami, dziczyzną lub intensywnymi, dojrzewającymi serami. Jej unikalny
profil potrafi zbalansować ciężkie, tłuste potrawy i wzbogacić doświadczenie kulinarne.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz wielkość opakowania:: 25g , 100g , 200g
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Nasz mundurek
  

Kąpiel dla liści

Parzenie "Dymka" na Luzie: Black Pine Needle
Dobra, te igiełki wymagają szacunku, ale bez przesady:

1. Woda: Gotujesz i studzisz do magicznych 96°C. Liście wędzone dymem, ale nie chcą być gotowane!
2. Ilość: Jedna łyżeczka (około 2-3g) suszu na 150-200 ml wody.
3. Czas: 3 do 4 minut. W tym czasie dymny aromat rozwinie się w pełni.
4. Misja zakończona: Wyławiasz, siorbiesz i czujesz się jak na syberyjskim stepie!

 

Specyfikacja produktu
Składniki: Delikatnie Wędzona Herbata Czarna Black Pine Needle.

Kraj pochodzenia: Chiny
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